Londonie Bristollie  et Cestrie  per ipsum Iohannem et de exitibus cambiorum 
Regis de nouo Castro  super Tynam  Kingestona  super Hirtlam  et Eboraco et Exoma 

per manus Mercatorum de societate Friscobaldorum de Florencia quorum 
quidem cambiorum custodiam Rex xiiij die Marcii anno xxviij3 misit Taldo 
Ianiani et Coppe Cotenne et sociis suis Mercatoribus de predicta societate 
Friscobaldorum de Florencia per breue Regis patens habendam quamdiu Regi 
placuerit. Ita quod iidem Mercatores de denariis suis Cambia ilia sustentent et 
compotum de exitibus Cambiorum eorundem coram dicto Iohanne reddant per 
visum et testimonium clerici quem idem Iohannes contrarotulatorem in dictis 
locis contra dictos Mercatores ad hoc duxerit assignandum et ita quod idem 
Iohannes de exitibus Cambiorum illorum simul cum aliis exitibus aliorum 
Cambiorum nostrorum Anglie predictorum respondeat ad scaccarium Regis sicut 
continetur in dicto breui.—(Pipe Roll, xxxiij Edw. I. mem. 44.) 

liiij. 

Praecordiali in Christo filio  magistro Thomae de Eadburbir, canonico Ebor. 
salutem, gratiam et benedictionem. Memoriter credimus vos tenere qualiter in 
primo monetae escambio bonae memoriae Willelmus Ebor. archiepiscopus, 
praedecessor noster, cuius tunc insistebatis obsequio, formulas  monetae suae, quas 
cuneos vulgus nominat, ut jus ecclesiae suae habebat, et eos suo tempore pacifice 
utebatur. Accepto itaque quod monetarii et escambiatores domini nostri regis 
apud Kingeston super Hull jam venerunt, vel vicinus ipsorum instat adventus 
ibidem, scribimus amicissimo patri domino vestro et nostra. . . . Dei gratia 
Coventrensi et Lichfeldensi  episcopo, quatenus placeat sibi suum nobis 
consulendo et iuvando in hoc favorabile  praesidium amicabiliter impertiri, ut ius 
ecclesiae suae, sicut illo praedictus dominus Willelmus, tempore domini nostri 
regis Angliae, et alii praedecessores nostri prius usi fuerant,  suo fido  mediante 
adiutorio assequi valeamus. Amicitiam vestram affectuose  rogantes quatenus 
vos, qui nobile Ebor. ecclesiae membrum noscimini ipsius aures pulsare velitis, et 
ad id viis quibus poteritis efhcaciter  ipsum inducere, gratum erga matrem filium 

1 October 15th, 1298. 
2 September 29th, 1302. 
3 March 14th, 1300. 
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promptitudine favoris  soliti vos reddentes. Nec obstat aut debet movere si 
dicatur quod nunc in civitate Ebor. non est escambium, ut solebat; quia ubilibet 
per Eboracensem dioecesin idem ius habet et habere debet Ebor. ecclesia quod 
in civitate praedicta, alioquin suo iure frauderetur,  quod absit. Cuius, si placet, 
periculo vestra cautius obviet discretio circumspecta. Velle vestrum super his 
et omnibus aliis quae vobis in votis fuerint,  una cum grato resporiso domini, 
nobis fiducialiter  quaesumus rescribatis. Valete. Apud Lanum viij Kal. Iunii, 
pontificatus  nostri annoprimo.—(Laneham, May 25, 1300.—Historical papers and 
letters from  the Northern registers. Archbishop Corbridge to Thos.de Abberbury, 
Canon of  York. Edition 1873, f.  142.)